

ICOON W SŁUŻBIE PERFEKCYJNEJ SYLWETCE

Osoby posiadające kłopoty z nadmiarem centymetrów, cellulitem czy też innymi defektami sylwetki na pewno próbowały wielu sposobów, żeby się tych dolegliwości pozbyć. Niestety nie zawsze są one skuteczne, dlatego warto zainteresować się możliwościami medycyny estetycznej, wykorzystującej coraz ciekawsze i skuteczniejsze metody na osiągnięcie idealnej figury.



Zabiegi nieinwazyjne

Jest to podgrupa zabiegów przeznaczonych dla osób mniej odważnych lub takich, którzy nie chcą zmagać się z kłopotami pooperacyjnymi w celu uzyskania idealnej sylwetki. Są one praktyczne, bezbolesne, szybkie i co najważniejsze przeprowadzane pod okiem specjalistów i przy użyciu najnowocześniejszej aparatury lub substancji modelujących, ujędrniających oraz eliminujących komórki tłuszczowe.

ICOONE

Zabieg o tej nazwie, to jedno z najnowszych osiągnięć kosmetologii estetycznej. Jego plusem jest działanie na funkcjonowanie tkanki łącznej, jednocześnie natychmiastowo eliminując wszelkie niedoskonałości naszego ciała a także skóry. ICOONE jest niezastąpione przy korygowaniu kształtu figury ponieważ działa napinając na zbyt luźną skórę, walczy z obrzękami limfatycznymi, redukuje blizny i sztywne mięśnie.

Urządzenie posiada głowice masujące, które za pomocą małych otworów wytwarzają multimikrostymulację całego ciała. To prowadzi do wzrostu intensywności mikroobiegu krwi i limfy, aktywizuje fibroblasty (to one są odpowiedzialne za prawidłową produkcję lipolizy i kolagenu).

Efekty są widoczne już po pierwszym zabiegu. To, co widzimy opiera się na zmniejszeniu zwłóknienia tkanki więc nasza skóra staje się jędrna i bardziej napięta.

ICOONE jest rekomendowany do pozbycia się cellulitu, nadmiaru centymetrów w obwodzie ciała a także dla osób wymagających liftingu, usunięcia blizn, oparzeń, żylaków i popękanych naczynek krwionośnych.

Do wyboru mamy także opcję o nazwie Fatzone, która polega na jednorazowym zabiegu, który intensywnie wyszczupla talię, co może się przydać tuż przed ważnym wyjściem lub imprezą. Efekt jest niesamowity, szybki i gwarantuje nam skuteczność.